
ДНІПРОДЗЕРЖИНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

27.07.2016 № 190


                            м. 
Про зняття з обліку громадян, 

які потребують поліпшення 

житлових умов, в адміністрації 

Заводського району міської ради
Розглянувши протокол громадської комісії з житлових питань Заводського району міста від    .07.2016 № 6, відповідно до ст.40 Житлового Кодексу Української РСР, пункту 26 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених постановою Ради Міністрів Української РСР і Укрпрофради від 11.12.1984 №470 (зі змінами), керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1. Зняти з обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, в адміністрації Заводського району міської ради: 
   

- громадянина  Холшевніка Івана Миколайовича та членів його сім’ї у зв’язку з поліпшенням житлових умов; 
- громадянина Ольховика Дмитра Андрійовича у зв’язку з виїздом на постійне місце проживання до іншого населеного пункту;

- громадянку  Ткаченко Вікторію Олексіївну та членів її сім’ї у зв’язку з поліпшенням житлових умов;

- громадянку Сваток Надію Олександрівну у зв’язку зі смертю та поліпшенням житлових умов членів сім’ї. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, голову адміністрації Заводського району міської ради Лисяка Ю.А.

Міський голова                                                                              А.Л. БІЛОУСОВ
